第２５７回（臨時）役員会 議事録

日 時：平成３０年１２月 ６日（木）

１１時００分～１１時０５分

場 所：学 長 室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 大門、森下、中村、箱田

Ⅰ 審議事項

１．平成３０年度補正予算（案）について

学長（議長）から、資料１に基づき、補正予算等による財源及び執行計画案につい

て説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

２．業務達成基準の適用について（案）

学長（議長）から、資料２に基づき、平成３０年度予算の一部「教育研究環境の整

備充実費等」に対し業務達成基準を適用する旨の説明があり、審議の結果、原案のと

おり承認された。

以 上